

Z dniem 27 sierpnia 2002r. Zarząd Województwa Podlaskiego odwołał Józefa Kazimierza Adamka ze stanowiska Dyrektora PBGiTR w Białymstoku i postanowił o utracie mocy udzielonych pełnomocnictw – Uchwała Nr 249/1794/02 z dnia 27 sierpnia 2002r. Na stanowisko pełniącego obowiązki Dyrektora Biura z dniem 27 sierpnia 2002r. na okres do dnia 31 sierpnia 2002r. powołano Zbigniewa Protassewicza – Uchwała Nr 249/1795/02 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 27 sierpnia 2002r. W uzasadnieniu do projektu powyższej Uchwały Dyrektor Departamentu Geodezji Rolnictwa i Mienia Stanisław Hołubowski stwierdził, że zmiany personalne podyktowane są zbyt opieszalym przebiegiem procesu likwidacji Biura i pilną potrzebą powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora osobie kompetentnej w znajomości procesu likwidacji zakładu budżetowego. Zarząd Województwa Podlaskiego upoważnił Zbigniewa Protassewicza do dokonywania wszelkich czynności z zakresu zwykłego zarządu, związanych z funkcjonowaniem PBGiTR w Białymstoku (w likwidacji) oraz do dokonywania czynności prawnych przekraczających zakres zwykłego zarządu polegających na dokonaniu wyceny i sprzedaży środków trwałych, wyposażenia, sprzętu i zapasów magazynowych likwidowanego zakładu. Pełnomocnictwa udzielono na okres od 27 do 31 sierpnia 2002r.

Uchwałą Nr 252/1821/02 z dnia 10 września 2002r. Zarząd Województwa Podlaskiego upoważnił z dniem 1 września 2002r. Zbigniewa Protassewicza Kierownika Referatu Rolnictwa Departamentu Geodezji Rolnictwa i Mienia Urzędu Marszałkowskiego do składania oświadczeń woli w zakresie spraw związanych z zagospodarowaniem majątku i spłaty zobowiązań zlikwidowanego zakładu budżetowego – Podlaskiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Białymstoku. Upoważnienie w szczególności obejmowało umocowanie do ściągania należności przysługujących zakładowi budżetowemu, dokonywania wyceny i sprzedaży środków trwałych i innego majątku po zakładzie budżetowym o wartości nie przekraczającej 3.000 zł oraz do podpisywania pism i podejmowania decyzji w zakresie spraw związanych z zagospodarowaniem majątku i spłaty zobowiązań zlikwidowanego Biura.